


Očištění graffiti z podchodu v km 416,011					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)		
ÚRS 2022/I	ver. 010222	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH					353 828,75
		DPH 21,00%					61 408,30
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN					292 420,45
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				36 045,18	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 224,88	
1	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	492,000	43,14	21 224,88	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 820,30	
9	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
10	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112	kus	1,000	157,80	157,80	
12	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	1,000	1 308,00	1 308,00	
15	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	5,000	49,62	248,10	
16	952901131	Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	164,000	72,60	11 906,40	
PSV		Práce a dodávky PSV				212 841,54	
783		Dokončovací práce - nátěry				212 841,54	
17	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	50,000	79,20	3 960,00	
21	783801651	Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva	m2	410,000	314,40	128 904,00	
25	783801693.R	Očištění graffiti oškrábáním neošetřených ploch - sklo	m2	80,000	354,00	28 320,00	
26	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	451,000	28,14	12 691,14	
30	783827401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový	m2	451,000	86,40	38 966,40	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 992,00	
37	HZS1451	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů	hod	40,000	199,80	7 992,00	
URS		URS položky				29 808,00	
	918299121	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hrubých, perforovaných nebo strukturovaných ploch z lícové strany	m2	36,000	828,00	29 808,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 733,73	
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				5 733,73	
40	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE NAD 200 000 Kč	%	0,020	286 686,72	5 733,73	
Celkem						292 420,45	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího